
0,k' i/i o o £i 6/6 32  

UCHWAŁA Nr 163/XXV/08 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

w sprawie przyj ęcia planu pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2009. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z pó żn. zm. 1) w związku z § 14 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu 
Bydgoskiego stanowi ącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. Nr 14, poz. 71 z pó źn. zm.2) uchwala się , 
co następuje: 

1 Przyj ąć  plan pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2009, stanowi ący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały zleca si ę  Przewodniczącemu Rady Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

PrzeyGodniczący 
Rady Po 	4  go kiego 

Buś  

I  Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, z 2007r. 
Nr173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111. 
2  Zmiany uchwały opublikowano w Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z 1999r. Nr 49 poz. 435, z 2000r. Nr 5 poz. 32, 
z 2001r. Nr 6 poz. 50, 2002r. Nr 5, poz. 32, z 2001r. Nr 6, poz.50, z 2002r. Nr 13, poz.239 i Nr 115 poz.2372, 
z 2003r. Nr 13 poz.225, z 2004r. Nr 77 poz. 1304, z 2006r, Nr 4 poz. 39, z 2008r. Nr 32 poz.448. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 19 ustawy o samorządzie powiatowym oraz 
§ 14 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Bydgoskiego, Rada Powiatu dzia ła zgodnie z uchwalonym 
rocznym planem pracy. Przewodnicz ący Rady zobowiązany jest do przygotowania 
i przedstawienia stosownego planu pracy na ostatniej sesji w roku. 



Załącznik do Uchwa ły Nr 163/XXV/08 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30.12.2008r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU BYDGOSKIEGO na rok 2009 

Termin posiedzenia TEMATYKA 

Odpowiedzialny 

za przygotowanie 

materia łów 

Do realizacji 

i 2 3 4 

Styczeń  

1. Sprawozdanie Starosty Bydgoskiego z dzia łalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2008. 

2. Informacja o realizacji zadań  z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2008r. 

3. Informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 2008r. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

PINB 

Dyr. PCZK 

Dyr. WEKiS 

PINB 

Luty 

1. Uchwała w sprawie „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko łach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Bydgoski w 2009r.". 

2. Sprawozdanie z dokonanych umorze ń, odroczeń  lub rozkładania na raty należności pieniężnych 	za okres 

II półrocza 2008r. 

3. Sprawozdanie z działalności PCPR za rok 2008 oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy spo łecznej. 

4. Informacja o realizacji zada ń  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej finansowanych 	ze środków 

PFRON w 2008r. 

5. Uchwała w sprawie przyj ęcia „Powiatowej strategii rozwi ązywania problemów społecznych na lata 2009-2015" 

6. Ocena realizacji zada ń  wynikających z „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Bydgoskiego" 

w 2008r. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Dyr. WEKiS 

Dyr. WOiSO 

Dyr. PCPR 

Dyr. PCPR 

Dyr. PCPR 

Dyr. WRiFE 

+ dyr. Wydziałów 



1 2 3 4 

1. Informacja o dzia łalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Ro ślin i Nasiennictwa 	w Bydgoszczy na 

terenie powiatu bydgoskiego w 2008r. 

Zarząd Powiatu Dyr. WO ŚRiL 

2. Informacja Komendanta Miejskiego PSP o stanie bezpiecze ństwa, ochrony p. poż. oraz o zagro żeniach 

pożarowych powiatu bydgoskiego w 2008r. 

Zarząd Powiatu Dyr. PCZK 

Marzec 
3. Informacja o dzia łalno ści Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie powiatu bydgoskiego w 2008r. Zarząd Powiatu Dyr. PCZK 

4. Informacja o pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2008r. Zarząd Powiatu PRK 

5. Uchwała w sprawie okre ś lenia zadań  i podziału środków finansowanych z PFRON na 2009r. Zarząd Powiatu Dyr. PCPR 

6. Określenie planu budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych na rok 2009. Zarząd Powiatu Dyr. WDP 

1. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji z dzia łalności w 2008r. oraz informacja o stanie porz ądku 

i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu bydgoskiego w 2008r. 

Zarząd Powiatu Dyr. PCZK 

2. Uchwała w sprawie przyj ęcia sprawozdania z realizacji w 2008r. „Powiatowego Programu Zapobiegania Zarząd Powiatu Dyr. PCZK 

Przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego" oraz założenia na 2009r. 

3. Uchwała w sprawie przyj ęcia sprawozdania z realizacji w roku 2008 „Powiatowego programu wspó łpracy Zarząd Powiatu Dyr. WOiSO 
Kwiecień  

organów powiatu bydgoskiego z organizacjami pozarz ądowymi oraz z podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności pożytku publicznego i wolontariacie". 

+ dyr. WEKiS, WRiFE, 

WOŚRiL, PCPR 

4. Sprawozdanie z wykonania bud żetu powiatu za 2008r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 

5. Informacja Powiatowego 	Lekarza 	Weterynarii 	o 	stanie 	bezpieczeństwa 	sanitarno 	— 	weterynaryjnego 

na obszarze powiatu bydgoskiego. 

Zarząd Powiatu Dyr. WOŚRiL 



1 2 3 4 

1. Uchwała w sprawie przyj ęcia „Powiatowego programu pomocy dziecku i rodzinie". Zarząd Powiatu Dyr. PCPR 

2. Uchwała w sprawie przyj ęcia informacji o funkcjonowaniu Powiatowego Urz ędu Pracy oraz sprawozdania 

z realizacji „Powiatowego programu przeciwdzia łania bezrobociu, promocji zatrudnienia oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy" za rok 2008 wraz z za łożeniami na rok 2009. 

Zarząd Powiatu Dyr. PUP 

3. Informacja o dzia łalności spółek wodnych na terenie powiatu bydgoskiego. Zarząd Powiatu Dyr.WOŚRiL 

Czerwiec 
4. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Wsi" w 2008r. oraz harmonogram dzia łań  

zaplanowanych do realizacji 2009r. 

Zarząd Powiatu Dyr. WOŚRiL 

5. Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o dop łatach do produkcji rolniczej, pozyskanych 

przez rolników z terenu powiatu bydgoskiego w roku 2008. 

Zarząd Powiatu Dyr. WOŚRiL 

6. Informacja nt. podejmowanych dzia łań  w zakresie wspierania rozwoju sektora M ŚP. Zarząd Powiatu Dyr. WRiFE 

1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze ństwa sanitarnego powiatu 

bydgoskiego w 2008r. 

Zarząd Powiatu Dyr. PCZK 

2. Informacja o przebiegu wykonania bud żetu powiatu bydgoskiego w I pó łroczu 2009r. Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu 

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonych w I pó łroczu 2009r. Kom. Rewizyjna Przew. Komisji Rew. 

4. Analiza funkcjonowania funduszy celowych: Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym Zarząd Powiatu Dyr. WOŚRiL,WGKiN 

Sierpień  
i Kartograficznym oraz Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

5. Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń  lub rozkładania na raty należności pieniężnych za okres I pó łrocza Zarząd Powiatu Dyr. WOiSO 

2009r. 

6. Informacja o stanie sieci i organizacji szkó ł  powiatu bydgoskiego w roku szkolnym 2009/2010 (baza, profile 

nauczania, koszty). 

Zarząd Powiatu Dyr. WEKiS 



1 2 3 4 

Październik 

1. Informacja 	o 	działalności 	jednostek 	organizacyjnych 	pomocy 	społecznej 	oraz 	placówki 	opiekuńczo— 

wychowawczej. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Bydgoskiego w sprawie z łożonych oświadczeń  

majątkowych. 

3. Informacja z działalności Kujawsko — Pomorskiej Izby Rolniczej w Bydgoszczy na terenie powiatu bydgoskiego 

w okresie październik 2008r. — wrzesień  2009r. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Dyr. PCPR 

Przew.Rady, 

Dyr. WOiSO 

Dyr. WOŚRiL 

Listopad 

1. Informacja Kujawsko — Pomorskiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie województwa 

i powiatu bydgoskiego. 

2. Informacja o realizacji inwestycji, odnów i remontów dróg powiatowych w 2009r. 

3. Informacja o skargach wp ływających do organów powiatu oraz o dzia łalności kontrolnej Starostwa w 2009r. 

4. Informacja o działaniach mających na celu promocj ę  powiatu bydgoskiego. 

5. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w szko łach powiatu bydgoskiego. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Dyr. WOŚRiL 

Dyr. WDP 

Dyr. WOiSO 

Dyr. WRiFE 

Dyr. WEKiS 

Grudzień  

1. Uchwała w sprawie uchwalenia bud żetu powiatu bydgoskiego na 2010r. 

2. Uchwała w sprawie przyj ęcia „Powiatowego programu wspó łpracy organów powiatu bydgoskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2010". 

3. Informacja o pracy Rady Powiatu w roku 2009r. 

4. Informacja o pracy Komisji Rady w roku 2009r. 

5. Uchwała w sprawie planu pracy Rady Powiatu na rok 2010r. 

6. Uchwała w sprawie planów pracy Komisji Rady na rok 2010r. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Przew. Rady 

Przew. Rady 

Przew. Rady 

Przew. Rady 

Skarbnik Powiatu 

Dyr. WOiSO 

+ dyr. WEKiS, WRiFE, 

WOŚRiL, PCPR 

Przew. Rady  

Przew. Komisji  

Przew. Rady  

Przew. Komisji  

Przew dniczący 
Rady P 	tu Byd 	iego 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

